別記様式第４号（第７条関係）

　　年　　月　　日

（福）精華町社会福祉協議会長
　山本　正來　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請団体）
グループ名

代表者氏名

住所

電話番号

令和６年度ボランティアグループ助成事業実績報告書

　標記につきまして、事業が完了しましたので、ボランティアグループ助成事業実施要綱第７条の規定に基づき、報告いたします。

記

１．助成金額　　　金　　　　　　　　円

２．提出書類　　（１）ボランティアグループ助成事業実施状況報告書
（２）その他関係書類

別記様式３

令和６年度ボランティアグループ助成事業実施状況報告書

	グループ名

	助成金の
活用方法

	収　支　予　算
	（収入）
	金額
	内訳

	助成金額
	円

	自己資金
	円

	会費等
	円

	円

	円

	合　　計
	円

	（支出）
	金額
	内訳

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円

収入合計－支出合計＝０円